

Artykuł pochodzi ze strony:
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miastku

Święto w Świerzenku

Dzień Kobiet w Świerzenku

W dniu 08.03.2020 r. o godzinie 14.00 w świetlicy wiejskiej w Świerzenku odbyło się spotkanie z okazji Dnia Kobiet, które zostało połączone z uroczystym przekazaniem samochodu pożarniczego dla Jednostki PSP w Świerzenku.

Na samym początku Sołtys, Pan Adam Bartoszewicz powitał wszystkie Panie oraz złożył im serdeczne życzenia z okazji ich święta. Następnie przywitał też gości przybyłych tego dnia do świetlicy: m. in. Burmistrza Miastka- Panią Danutę Karaśkiewicz, Wicestarostę Bytowskiego-Pana Romana Ramiona, Burmistrza Kartuz- Pana Mieczysława Grzegorza Gołuńskiego oraz delegację Straży Pożarnej z Gminy Kartuzy. Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Miastku-druha, Pana Jana Apanowicza, Radnego Rady Miejskiej- Pana Mirosława Kwaśniewskiego, Proboszcza Parafii pod wezwaniem Niepokalanego Serca Najświętszej Maryji Panny w Świerznie- ks. Prałata Pawła Brostowicza.

Panowie z Rady Sołeckiej wraz z Sołtysem wręczyli wszystkim Paniom kwiatki oraz czekoladki. Był śpiew "Świerzowianek", kabarety, pokaz mody z morskiej toni. Zespół "Świerzowianki" zaprezentował gościom hymn Świerzenka, którego autorem jest Pan Zbigniew Biliński Tego dnia przed budynkiem świetlicy ks. Prałat dokonał też uroczystego poświęcenia samochodu przekazanego przez Burmistrza Kartuz dla OSP Świerzenko, a Pani Burmistrz Miastka złożyła podpis pod aktem przekazania. Wszystkie Panie oraz Panowie w miłej atmosferze przy śpiewie "Świerzowianek" i Aleksandry Wolskiej, przy kawie i ciachu miło spędziły niedzielne popołudnie. Dzień Kobiet w Świerzenku można zaliczyć do bardzo udanych. Wszyscy stanęli na wysokości swoich zadań. W tym miejscu pragnę podziękować wszystkim osobom, które przyczyniły się do tego iż impreza była fantastyczna i bardzo dobrze zorganizowana. Dziękuję Sołtysowi Panu Adamowi Bartoszewiczowi i Radzie Sołeckiej Sołectwa Świerzenko, Paniom z KGW "Świerzowianki", Aleksandrze Wolskiej za wszelką pomoc w przygotowaniach do Dnia Kobiet.

Z pozdrowieniami: D. W

A oto kilka fotek z imprezy.

opublikował: Janusz Gawroński
data publikacji: 2020-03-12 21:59:37
data ostatniej aktualizacji: 2020-03-13 09:18:27